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rrxTTT Zimowe Mistrzostwa M3odzikéw Okrégu Ma3opolskiego
Zabierzow, 12. - 13.12.2009

Konkurencja 34
13.12.09 - 12:00

Ch3opcéw, 800m dowolny

12 lat
Lista startowa

Serialz1, 12:00

2 Lechowicz Filip

3 Chodda £ukasz

4 Msynarczyk Adrian
5 Marciniec Patryk

Rok ur.

97
97
97
97

Jordan Krakéw
Jordan Krakéw
Jordan Krakéw
Osemka Ocewiécim

POL
POL
POL
POL

10:37.06
10:10.70
10:36.12
11:00.00

Obs3uga zawoddédw: SMS SwimArt Mycelenice
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